PAGE
2

Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи 18/43 долей в праве общей долевой собственности на квартиру № 2 дома № 8 по улице 23 Июля города Пскова, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» по договору купли-продажи

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан в жилищной сфере, согласно статьи 250 Гражданского кодекса Российской Федерации,  в соответствии со статьей 24 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу Лаврентьевой Нине Ивановне по договору купли-продажи 18/43 долей в праве общей долевой собственности на квартиру  № 2, общей площадью 42,8 кв.м, в том числе жилой площадью 28,1 кв.м., дома № 8 по улице 23 Июля города Пскова, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» за установленную независимым оценщиком цену 590 000 рублей (Пятьсот девяносто тысяч рублей) без предоставления рассрочки.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский